*acta, in qua nemo sibi professor & testis est; alius scribit,
 alius subscribit, alius obsequat, alius actus refert*, 938. 8.
 T. 963. 8. P.
Actores, 867. 478. T. 917. 478. P. 1170. 78. P.
Actus iudicum, 86. 562. T.
*Adam & Eva exciderunt de immortalitate faciendo
 contra preceptum Dei*, 160. 7. T. exomologesi restitutus in
 paradysum, 199. 79. T. 209. 79. P. in paradiso nondum ma-
 ritus, 234. 33. T. 242. 33. P. ante peccatum innocens, 235. 36.
 T. 242. 36. P. virgo, quum ex illo sumpta est Eva, 368. 42.
 T. eius delictum etiam heresis dici potest, quod per electione
 sua potius quam divina sententia admisit, 771. 12. T. 786.
 12. P. extra paradysum Dei natus, 775. 67. T. 790. 67. P.
 eodem Christus passus quo ille cecidit, 1059. 9. T. 1062. 9.
 P. sepulens in Galgotha monte ab eius Calvaria dicto,
 1060. 12. T. 1062. 9. 12. P.
Ad cognoscere, 333. 40. T. 337. 40. P.
*Ad dicere, pro videre, voce praconis sub hasta, et adnota-
 tione questoris*, 50. 194. T. 111. 194. P. 7. 2. 436. T. 196. 33. T.
 204. 33. P. 286. 96. T. 297. 96. P. 1166. 113. T. 1173. 113. P.
Adfectari, 233. 6. T. 240. 6. P. 525. 39. T. 537. 39. P.
Adfectatio, 957. 250. T. 982. 250. P. Adfectator,
Ibid. T. P.
Ad hanc speciem, 24. 5. T. 96. 24. P.
Adiectiva cu Genitivu, 5. 3. T. 11. 3. P. 8. 79. T. 83. 139.
 T. 250. 7. T. 261. 7. P. 312. 10. T. 317. 10. P. 325. 49. T. 329.
 49. P. 493. 54. T. 507. 54. P. 528. 159. T. 546. 159. P.
 946. 120. T. 972. 110. P.
Adiectiva cum Dativu, 400. 253. T. 440. 253. P. 501.
 144. T. 503. 144. P.
Adiectiva cu Accusativo, 5. 10. T. 11. 10. P. 7. 50. T. 15.
 50. P. 7. 65. T.
Adiurare, 74. 453. T. 132. 453. P. 399. 223. T. 434.
 T. 224. P.
Adlectio, 401. 282. T. 444. 282. P. Allegi, 680. 71.
 713. 71. P.
Admeto Regi servit Apollo, 51. 208. T. 112. 208. P.
Adnotatio, 50. 194. T. 111. 194. P.
Adolaciones, 70. 410. T. 129. 410. P.
Adorant Christiani Deum veru, 83. 536. T. 113. 40. T.
 manus non tantum adrolentes, sed etiam expandentes, &
 Dominica passione modulantes, 214. 41. T. 221. 41. P. mani-
 bus temperate ac probe elatis, nec vultu in audacia erecto, sed
 humiliato atq; deiecto, sono vocis non tam claro, ut proximi-
 mis obstreparamus, 214. 51. 52. 53. T. 221. 51. 52. P. 283. 30.
 T. 293. 30. P.
Adorare gentibus visitatum, 84. 543. T. sedendo, 214.
 49. T. 221. 49. P.
Adsentator, pro eo qui consentit, 491. 37. T. 506. 37. P.
Adsertor, 325. 52. T. 329. 52. P. 751. 161. T. 765. 161. P.
Adstiffiores, 553. 26. T.
Adi-